АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 № 30_______
п. Чегдомын

(1) внесении изменений в Порядок предоставления единовременной
денежной выплаты гражданам, принимающим на добровольной основе
участие в специальной военной операции, утвержденный постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 13.05.2024 № 242

На основании Постановления Правительства Хабаровского края
от 21.10.2022 № 534-пр, в целях заинтересованности поступления на
военную службу в Вооруженные силы Российской Федерации и
повышения материальной поддержки граждан, принимающих на
добровольной основе участие в специальной военной операции,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок предоставления единовременной денежной
выплаты гражданам, принимающим на добровольной основе участие в
специальной военной операции, утвержденный постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 13.05.2024 № 242 внести следующие изменения:

1.1. в пунктах 3.2, 3.3., 3.4. слова и цифры "по 31 декабря 2024 года"
заменить словами и цифрами " по 31 декабря 2025 года".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края Гермаш Т.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

И.В. Феофанова

ПА 0 0 0 6 0 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.